
www.profix.com.pl TF1500K

 FREZARKA GÓRNOWRZECIONOWA

ВЕРТИКАЛЬНАЯ ФРЕЗЕРНАЯ МАШИНА

 PLUNGE ROUTER

RU

2015-03-23



Part 

No
Art No Pc    EN          Description    PL                   Opis    RUS          Описание

1 Screw ST4.2×16 Śruba Винт

2 Upper cover Pokrywa górna Верхняя крышка

3 Screw M4×90 Śruba Винт

4 Spring washer Ø4 Podkładka sprężysta Пружинная шайба (гровер)

5 Flat washer Ø4 Podkładka płaska Плоская шайба

6 Power-on indicator Wskaźnik zasilania Индикатор питания

7 Lampshade Osłona wskaźnika Стекло индикатора

8 Motor housing Obudowa silnika Корпус электродвигателя

9 Screw ST4.2×8 Śruba Винт

10 Rear cover Pokrywa tylna Задняя крышка

11 YTF150PO Speed control switch Potencjometr obrotów silnika Регулятор скорости 

двигат.
12 Nameplate cover Tabliczka znamionowa

Идентификационная 

табличка

13 YTF150SC Carbon brush holder Szczotkotrzymacz Щеткодержатель

14 YTF150SZ Carbon brush Szczotka węglowa Угольная щетка

15 YTF150SC
Carbon brush holder 

presser

Przykrywka dociskowa szczotki 

węglowej

Крышка прижимная 

угольной щетки

16 Name label Naklejka z logo Фирменная наклейка

17 YTF150SS Stator Stojan silnika Статор электродвигателя

18 Spring washer Φ5 Podkładka sprężysta Пружинная шайба (гровер)

19 Screw ST4.2×75 Śruba Винт

20 Spring guide axis Oś orientacyjna sprężyny
Направляющий стержень 

пружины

21 Air baffle ring Przesłona strugi powietrza
Диафрагма воздушного 

потока

22 Bearing 608RS Łożysko kulkowe 608RS Шарикоподшипник 608RS

23 YTF150WS Rotor Wirnik silnika Якорь электродвигателя

24 SpringⅠ Sprężyna I Пружина I

25 Spring guide rod Oś orientacyjna sprężyny
Направляющий стержень 

пружины

26 SpringⅡ Sprężyna II Пружина II

27 Nut Nakrętka Гайка

28 Depth gauge
Ogranicznik głębokości 

frezowania

Ограничитель глубины 

фрезования

29 Screw M4×12 Śruba Винт

30 Lever Dźwignia Pычаг

31 Spring Sprężyna Пружина

32 Screw Śruba Винт

33 Screw M4×12 Śruba Винт

34 Bearing press plate Kołnierz łożyska 6004RS Крепление подшипника

35 Bearing 6004RS Łożysko kulkowe 6004RS Шарикоподшипник 6004RS

36 Screw ST4.2×16 Śruba Винт

37 Left handle cover Przykrywa lewego uchwytu Крышка левой ручки

38 Left handle Uchwyt lewy Левая ручка

39 Screw M5×18 Śruba Винт

40 Flat washer Ø5 Podkładka płaska Ø5 Плоская шайба Ø5 

41 Adjust knob
Pokrętło ustawienia  

ogranicznika 

Ручка установки 

ограничителя

42 Spring Sprężyna Пружина

43 Head cover Pokrywa głowicy Крышка головки

44 Oil bearing Φ18×Φ22×12 Tuleja ślizgowa Втулка скольжения

45 Bearing faster nut Nakrętka łożyska Гайка подшипника

46 Right handle Uchwyt prawy Правая ручка

47 Cable press plate Opaska kablowa Кабельный зажим

48 Screw ST4.2×12 Śruba Винт



Part 

No
Art No Pc    EN          Description    PL                   Opis    RUS          Описание

49 Cable & plug Przewód zasilający Сетевой шнур

50 Cable sleeve Osłona przewodu
Оплетка питательного 

шнура

51 Capacitor 0.33μF Kondensator 0.33μF Конденсатор 0.33μF

52 YTF150WL Switch Włącznik Включатель

53 Right handle cover Przykrywa prawego uchwytu Крышка правой ручки

54 Front cover Pokrywa przednia Передняя крышка

55 Spring Sprężyna Пружина

56 Lock pin Blokada wrzeciona Фиксатор вала шпинделя

57 Screw M4×14 Śruba Винт

58 YTF150UF Collet Uchwyt frezu Держатель фрезы

59 Collet nut Nakrętka uchwytu frezu Гайка держателя фрезы

60 Nut M16 Nakrętka Гайка

61 Guide rod (short) Prowadnica pręt (krótka)
Направляющий стержень 

(короткий) 

62 Pin Ø4×17.5 Trzpień blokujący Штифт

63 Guide rod (long) Prowadnica pręt (długa)
Направляющий стержень 

(длинный) 

64 Screw M6 Śruba Винт

65 Underlay Podpora ogranicznika Упор ограничителя

66 Steel ball Ø5 Kulka stalowa Стальной шарик

67 Spring Sprężyna Пружина

68 Turret depth stop Stopa Опорная плита

69 Screw M6×10 Śruba Винт

70 Batholith (plastic disc) Podkładka z tworzywa Пластиковая накладка.

71 Screw M4×12 Śruba Винт

72 Screw M5×22 Śruba Винт

73 Nut M5 Nakrętka Гайка

74 Cleaner adapter
Adapter do podłączenia 

odkurzacza

Патрубок для 

подключения пылесоса

75 Cleaner adapter base Osnowa adaptera Основание патрубка

76 Guide rod Pręty prowadnicy równoległej Cтержни бокового упора

77 Bracket Wspornik Подпорка

78 Guide board Prowadnica równoległa Боковой упор

79 Screw M5×12 Śruba Винт

80 Spanner Klucz do nakrętki uchwytu Ключ к гайке держателя

81 Nameplate
Nalepka z tabliczką 

znamionową

Наклейка с 

идентификационной 

табличкой




